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Company: E-work

Location: Poland

Category: healthcare-practitioners-and-technical

Descripción oferta de empleo

e-work HR Company Poland aktualnie poszukuje Lekarzy i Pielęgniarek- posiadamy oferty na

terenie całego kraju.

Jeśli poszukujesz pracy zachęcam do zapoznania się z aktualnymi ofertami.

Kogo poszukujemy:

Lekarza pediatry, chorób wewnętrznych, chirurga oraz neonatologa- Wodzisław

Śląski

Pielęgniarek na oddział chirurgii ogólnej,  naczyniowej, urologicznych oraz do

pracowni endoskopowej- Łódź

Pielęgniarek z kursem krwiodawstwa- Zgierz

Pielęgniarek instrumentariuszek oraz anestezjologicznych- Gliwice

Pielęgniarek wszystkich specjalizacji- Grodzisk Wielkopolski 

Pielęgniarek na oddział chirurgii, instrumentariuszek oraz endoskopowych-

Sulechów

Pielęgniarek instrumentariuszek, internistycznych,rehabilitacyjnych oraz na

oddział chirurgii- Poznań
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Co oferujemy:

Zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę, zlecenie, B2B

Grafik dostosowany do dyspozycyjności 

Nasze oczekiwania:

Wykształcenie kierunkowe oraz aktualne prawo do wykonywania zawodu

Chęć podjęcia pracy w pełnym wymiarze godzin lub w formie dyżurów rozpisanych

wg grafiku

JEŚLI JESTEŚ ZAINTERESOWANY/ ZAINTERESOWANA APLIKUJ WRAZ Z CV.

ZADZWONIMY I POROZMAWIAMY O OFERCIE PRACY.

Oświadczam, że zapoznałem się z Informacją dla Kandydatów do Pracy dostępną pod

adresem: Akceptuję, aby moje dane osobowe zostały udostępnione transgranicznie przez E-

work S.p.A., E-work HR Company Poland Sp. z o.o. i ProTempore Sagl w celu poszukiwania

pracy i rekrutacji. W każdej chwili mogę wycofać moją zgodę.

Wyrażam zgodę na wykorzystanie moich danych przez E-work S.p.A., E-work HR Company

Poland Sp. z o.o. i ProTempore Sagl w celu informowania o usługach własnych, przy

wykorzystaniu poczty, email, SMS, MMS, połączeń telefonicznych oraz przy wykorzystaniu

innych środków.  W każdej chwili, mogę wycofać swoją zgodę.

Apply Now
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